לפני כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא
בעניין: המאשימה מדינת ישראל-תביעות נגב ע"י ב"כ עוה"ד שרון לוי והמתמחה דרור פרידמן
נגד פלוני-בעצמו
הנאשם ע"י ב"כ עוה"ד ורד אברהם

גזר דין

רקע:

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות, בהכרעת דין מיום 12.06.22, בעבירת **איומים** לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"). במסגרת גזר הדין, הנאשם נדון לעונש מאסר ועונשים נלווים. זאת לאחר שההגנה הודיעה לבית המשפט כי בשל מעמדו האישי של הנאשם בישראל, אין אפשרות לשקול בעניינו ריצוי מאסר בעבודות שירות. במסגרת גזר הדין נקבע, כי יוטלו על הנאשם ארבעה חודשי מאסר בלבד, מתוך התחשבות בכך שנמנע מהנאשם לרצותם בעבודות שירות.

המאסר המותנה יופעל אם תוך תקופה של שלוש שנים מהיום, יעבור הנאשם עבירת אלימות כלשהי במסגרת המשפחתית, לרבות איומים.

ג. פיצוי למתלוננת, ע"ת 1 על פי כתב האישום, בסך 3,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט בתוך 90 ימים.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ח כסלו תשפ"ד, 11 דצמבר 2023, במעמד הצדדים.